



TARİHİ EVLER YAŞATILIYOR

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Türkiye genelinde tescilli evlere yapılan karşılıksız para yardımlarından faydalanmak isteyen Kocaelililere ücretsiz danışmanlık hizmeti vermeye bu sene de devam ediyor. Bu amaçla Gölcük Belediyesinin ev sahipliğinde tarihi ev sahiplerine yönelik bilgilendirme toplantısı düzenledi.

8



KÖY MUHTARLARIYLA TOPLANTI

Ekim ayı Köy muhtarları toplantısı Belediye Başkan'ı Mehmet Ellibeş'in Başkanlığında Başkanlık toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda Köy Muhtarları tek tek Gölcük Belediye Başkan'ı Mehmet Ellibeş'e bölgeleleriyle alakalı konularda bilgiler verip köylerde devam eden ve yapılması beklenen çalışmalar hakkında destek istediler.

7



YARHISAR 5 YAŞINDA

27 Ekim 2006 tarihinde büyük bir törenle açılışı yapılan Gölcük Belediyesi Yarhisar Müze Gemisinin 5. yılı törenle kutlandı. Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Kutlama törenine katılan herkese teşekkür ederken, Yarhisar Müze geminin Gölcük'e kazandırılmasına onay veren Deniz Kuvvetleri Komutanlığı başta olmak üzere Donanma Komutanlığı ve Tersane Komutanlığına bir kez daha teşekkür ettiğini belirtti.

8



GÖLCÜK

Gölcük Belediyesi'nin Aylık Bültenidir. Ücretsizdir. Kasım 2011 Sayı:31

Bayramınız kutlu olsun



Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Kurban Bayramı dolayısıyla yaptığı açıklamada, Kurban Bayramının tüm insanlık için küresel barışa vesile olmasını diliyor, Dünyadaki mazlum insanların her geçen gün eksilmesini temenni ediyorum. Biz Gölcük Belediyesi olarak bu konuda üzerimize düşen sorumluluğu biliyoruz ve bu mesuliyetin altında üzerimize düşeni yapıyoruz dedi.

Bayramların en önemli özelliğinin, Bayram yapamayanların hüznüne ortak olmak

ve yaşanan sevinci en güzel anlamda birlikte paylaşmaktır. Bu yönde ekonomik durumları iyi olan vatandaşlarımızın yoksul vatandaşlarımıza kucak açmaları, ihtiyaç sahiplerinin sofrasına zenginlik katmaları, yetimlerimizin yüzünü güldürmeleri, zengin ile yoksulun birbirleriyle kaynaşması her bayram olduğu gibi Kurban bayramında da görmeyi en çok arzuladığımız birlik-teliktir.

Gelecek için İdealimiz ve Hedefimiz başarıları tekrarlamak değil, bu başarıları daha da büyütmek, daha da zenginleştirmek,

Halkımızı geleceğin mutlu ve müreffeh Türkiye'sine götüreceği yolu olabildiğince kısaltmaktır.

Kurban Bayramına işte bu idrak, bu inanç, bu güven ve heyecanla giriyoruz. 2011 yılında olduğu gibi 2012 yılında da dumayacağız, dinlenmeyeceğiz, el ele, omuz omuza, gönül birliği içinde ülkemizi ileriye, daima ileriye taşımaya devam edeceğiz.

Bu duygularla tüm vatandaşlarımızın Kurban Bayramını canı gönülden kutluyor, sevgi ve selamlarımı sunuyorum dedi.

TEMİZLİK İŞLERİ EKİPLERİ ARI GİBİ ÇALIŞIYOR

Gölcük Belediyesi temizlik işleri ekipleri hazırlanan program dahilinde her gün muntazaman Caddeler ve Sokakların temizliği için adeta seferber oluyor ve arı gibi çalışıyorlar. Bu yönde ekipler

Yazıkant Ulaşlı'ya kasar olan bölgelerde gerekli temizlik çalışmalarını yaparak insanların yaşam sürdürdüğü her alanı temiz tutmaya özen gösteriyor.

Haber 4'te



19 MAYIS SPOR KOMPLEKSİNDE YENİ DÜZENLEMELER YAPILIYOR

Değirmendere Atatürk Mahallesi Gazi Caddesi Katıcı konutlar karşısında yapımı tamamlanan Gölcük Belediyesi 19 Mayıs spor kompleksinde Elektrik hatları çekiliyor. Soyunma odaları, duş ve wc'lerin duvar ve zemininin fa-

yans ve kalebodur yapımı, Futbol sahasının üstünün file ile kaplanması ve Vatandaşların kış döneminde sıcak bir ortamda olmalarını sağlayacak kafeterya çalışmaları hızla devam ediyor.

Haber 7'de



ATIK YAĞ TOPLAMADA ULAŞLI NURİ BERMEK İÖO 1.OLDU

Gölcük Belediyesi ve Ezici Bio Elektrik firması işbirliği ile organize edilen Atık yağ toplama kampanyası sonuçlandı. Yapılan kampanya süresince Ulaşlı Nuri Bermek İlköğretim Okulu 150 Kg atık yağ toplayarak 1.lik elde etmesi okulda sevinç yaşattı. **Haber 2'de**



Başkan Ellibeş'ten Van'a yardım eli

Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, bir dizi inceleme ve ziyaretlerde bulunmak üzere gittiği Van'da Deprem mağduru ailelere ziyaretlerde bulunup onlarla sohbet edip durumlarıyla ilgili bilgi alışverişinde bulunuyor. Başkan Ellibeş ayrıca Gesotim ekibini ziyaret

edip kurtarma çalışmalarındaki son durum değerlendirmesi yaptı ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesinin oluşturduğu yemek çadırını gezdi bilgi aldı. **Haber 4'te**

ACINIZI PAYLAŞIYORUZ...

17 Ağustos Depremini yaşamış ve erkeğiz olduğumuz için hep birlikte çıkan Gölcük halkı bu acının insan üzerinde nasıl bir etki yaptığını çok iyi bilmektedir. İşte Van depremi sonrasında bu bilgi ve bilinçle hareket ederek ilçemizin arama kurtarma ekibi Gesotim'i Van'a uğurladık. Her geçen süre içinde bir yandan üzücü haberler diğer yandan da sevindirici kurtarma çalışmalarıyla bu duyguları birlikte paylaştık.

3. sayfa



Mehmet ELLİBEŞ

KİŞİSEL GELİŞİM UZMANI YUSUF ÖZKAN ÖZBURUN GÖLCÜK HALKIYLA BİR ARAYA GELDİ 2

GÖLCÜK BELEDİYE BAŞKANI MEHMET ELLİBEŞ KAPALI YÜZME HAVUZUNDA İNCELEMELERDE BULUNDU 4

KADINLAR MECLİSİ YENİ DÖNEM TOPLANTILARI BAŞLADI 6

GÖLCÜKTE KÜLTÜR SANAT ETKİNLİKLERİ DR.SENAİ DEMİRCİ İLE KAHVE TADINDA SOHBET 3



Atık yağ toplamada Ulaşlı NURİ BERMEK İÖÖ 1.OLDU

Gölcük Belediyesi ve Ezici Bio Elektrik firması işbirliği ile organize edilen Atık yağ toplama kampanyası sonuçlandı. Yapılan kampanya süresince Ulaşlı Nuri Bermek İlköğretim Okulu 150 Kg atık yağ toplayarak 1.lik elde etmesi okulda sevinç yaşattı.

Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş ve Genel Koordinatör Nihat Abiş, Ulaşlı İlköğretim Okulunu ziyaret ederek Kampanya sonunda 1.lik elde etmelerinden dolayı Okul Müdürü Murat Kanmaz'a 1 adet Notebook takdim ettiler. Ziyarete Gölcük Belediyesi Çevre Mühendisi Serkan Akşöz'de hazır bulundu.

Okulun salonunda gerçekleştirilen törende bir konuşma yapan Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Geleceğin büyükleri olacak olan siz değerli çocuklarımızı canı gönülden kutluyor, çevreye verdiğiniz önem ve değerden dolayı her birinizi tebrik ediyor ailelerinize teşekkür ediyorum dedi. Başkan Ellibeş, Öğrencilerde Geri dönüşüm konusundaki hassasiyetin artması noktasında bu tip Kampanyalara devam etmeleri gerektiğini söyledi. Aynı başarının gelecek yıllarda da gösterilmesini istedi.

Başkan Ellibeş, Okulun salonunda yapılan törende istek ve sorusu olan Öğrencileri dinledi ve bilgilendirmede bulundu. Öğrenciler, Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş'den Okulun Spor salonunun eksikleri olduğunu bunların çözüme kavuşturulmasına yardımcı olmasını istedi. Başkan Ellibeş bu konuyla yakından ilgilendiğini en kısa sürede bu sorunun giderileceğini belirtti.



"TÜRKİYE'NİN HUZUR, KARDEŞLİK ve DEMOKRASİ İÇİNDE YÜKSELMESİNİ Hiç KİMSE ENGELLEYEMEYECEKTİR"

Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Hakkari'de yaşanan çatışma ve 24 şehit ,18 yaralı askerimiz için bir açıklamada bulunarak, öncelikle Ülkemizin başı sağ olsun. Rabbimden, Hakkari'nin çukurca ilçesinde vatan savunması esnasında şehit düşen güvenlik görevlilerimiz için rahmet diliyorum, mekanları cennet olsun.

Milletimizin her bir ferdine, şehitlerimizin yakınlarına TSK'ya sabır ve başsağlığı diliyorum. Yaralı kardeşlerime Allah'tan acil şifalar diliyorum dedi.

Başkan Ellibeş, Türkiye düşmanları şunu çok iyi bilmeli. Türkiye Sarkamış, Çanakkale ve Kurtuluş Savaşı başta olmak üzere şehitlerin aziz ruhları üzerinde inşa edildi. Bayrağımız rengini şehitlerin al kanundan almıştır. Bayrak da vatan da bizim için namustur. İçeriden ya da dışarıdan hiçbir saldırıya boyun eğmeyeceğimizi, geri adım atmayacağımızı bilmeliler. Bir milim dahi geri çekilmedik, çekilmeyeceğiz.

Her kim ki teröre destek veriyorsa, terörü besliyorsa, teröre müsamaha gösteriyorsa, kanlı yüzünü örtmek, insanlık dışı saldırıları görmezden geliyorsa bilsinler ki, Türkiye Cumhuriyeti'nin nefesi her birinin ensesinde olacaktır. Terör örgütü nereden destekleniyorsa hepsinden mutlaka bunun hesabı sorulacaktır. Bugün dik durma, asaleti sergileme gündür. Türkiye'nin huzur, kardeşlik ve demokrasi içinde yükselmesini hiç kimse engelleyemeyecektir. Bu duygularla bir kez daha şehitlerimize Allah'tan rahmet ailelerine sabırlar diliyorum dedi.



YUNUS EMRE MAHALLESİ 181 ADA'YA SPOR TESİSİ VE OYUN PARKI

VATANDAŞLARDAN BAŞKAN MEHMET ELLİBEŞ'E TEŞEKKÜR

Gölcük Belediyesi tarafından ilçe genelinde yerleri belirlenen alanlara Spor tesisi ve oyun park alanı yapılması projesi tüm hızıyla devam ediyor.Gölcük Yunus Emre Mahallesi 181 ada bölgesinde yaklaşık 2,5 dönümlük bir alan üzerinde yapımı tamamlanan Spor tesisi,Fitness aletleri parkuru ve oyun park alanı hem çocukları hem de aileleri çok mutlu etti.

Yunus Emre Mahalle Muhtarı Ali Güldal,Gölcük Belediye Başkanımız Mehmet Ellibeş'e bölgeimize yapmış olduğu hizmetlerden dolayı Mahalle sakinleri adına teşekkür ediyorum.Bir süre önce

Başkan Mehmet Ellibeş'e yapmış olduğumuz ziyarette Spor tesisi ve oyun park alanı konusundaki taleplerimizi iletmış ve destek istemiştik.

Belediye Başkanımız görevlendirdiği ekiplerin bölgede yaptığı yer belirleme çalışması sonucunda Spor tesisi ve oyun park alanının 181 ada civarında olacağını bizlere iletiler.Bölgede yapılan yer hazırlık çalışmaları neticesinde Mahalle sakinlerimizin de çok istediği Spor tesisi ve oyun parkına kavuşmuş bulunuyoruz mutluyuz dedi.



GÖLCÜK BELEDYESİ D.DERE KÜLTÜR MERKEZİ DÜĞÜN SALONUNDA DÜZENLEME YAPILDI

DUVARLAR SES YALITIMLI DUVAR KAĞIDI İLE KAPLANDI

Gölcük Belediyesi D.dere Kültür Merkezinde yeni bir düzenleme gerçekleştirilerek, Salonun iç duvarları Ses yalıtımlı Duvar kağıdı ile kaplandı.Konu hakkında bir açıklama yapan Başkan Ellibeş, 80'li yıllarda Türkiye'deki pek çok evin duvarlarında dekorasyon amacıyla çok ayıp örtmek için kullanılan duvar kağıtları, günümüzde hayal gücünün sınırlarını zorlayan tasarımlarla iç mekanda farklılık yaratmak isteyenler için ideal bir malzeme haline geldi.Şuan günümüzde duvar kağıdının gerek hedef kitle gerekse kullanım amacı olarak boyut değiştiğini görmekteyiz.

İtalya, Fransa, İsveç, Belçika ve Amerika'dan ithal edilen duvar kağıtlarının başlı başına bir dekorasyon malzemesi haline geldi.Ürünlerin kullanım ve uygulama açısından da büyük yenilikler getirdiğini takip ediyoruz.Mesela yeni nesil duvar kağıtları, temizlenebilir ve nefes alan malzemenin imal edilmesinin yanı sıra gerektiğinde sökülüp yeniden takılabilir olması gibi özellikleriyle dikkat çekiyor.

Mutfak ve banyo için kullanılan dekoratif duvar kağıtları, vinly ithal duvar kağıtları, tekstil tabanlı, boyanabilen, natürel, bambu, ithal duvar kaplamaları; hızlı, pratik, kolay uygulanabilen, anti-bakteriyel kumaş ve bordürlerin yanı sıra boyanabilir, akustik ve ses yalıtımlı duvar kaplamalarıyla çok geniş bir yelpazeye sahip olan duvar kağıdı; iç mekanda görselliğe benzersiz bir çözüm olarak öne çıkıyor.

İşte bu yönde yaptığımız araştırmalar sonunda Gölcük Belediyesi D.dere Kültür Merkezimizde Ses yalıtımlı Duvar kağıdı kullanarak yeni bir düzenleme gerçekleştirildi.Bu çalışma ile içerden dışarıya,aynı şekilde dışardan da içeriye fazla gürültü akışı azaltılmış olacaktır, hayırlı olsun dedi.



KİŞİSEL GELİŞİM UZMANI YUSUF ÖZKAN ÖZBURUN AİLEYİ ANLATTI

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Gölcük Belediyesi'nin ortaklaşa düzenlediği seminerde, Eğitimci, Yazar, Kişisel Gelişim Uzmanı ve TV Program Yapımcısı Yusuf Özkan Özburun Gölcüklülere Gölcük Belediyesi Kazıklı Kervansaray Kültür yapısında bir araya geldi.Seminerde

Gölcük Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim Tektaş,Mehmet Olgun, Belediye birim müdürleri ve vatandaşlar katıldılar.

Özburun seminerinde Son Kale Aile başlığı altında önemli açıklamalarda bulundu.Mutlu bir yaşamın formüllerinin aktarıldığı seminerde ha-

yat yolunda insanlara ışık tutuyor.Bilinçli evlilik,bilinçli ebeveynlik,aile içi iletişim,mutlu bir aile nasıl kurulur,ebeveyn ve çocuk iletişimi vb. konulardan oluşan tamamen toplumun temel yapısını oluşturan aileye yönelik bilgilendirme-

de bulunana Özburun konuşmalarına zaman zaman sunumlar yaparak seminerini renklendirdi.Vatandaşlar seminer sonunda Özburun'a soru yönelttiler.Özburun sorulara verdiği samimi ve içten cevaplarla mutlu ederken bir kez daha takdir topladı.

Seminer sonunda Gölcük Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Olgun,katılımlarından dolayı Yusuf Özkan Özburun'a çiçek takdim etti.



HOŞGELDİN BEBEK PROJESİ DEVAM EDİYOR

BEBEKLERİN 1 AYLIK ÜCRETSİZ MUAYENELERİNİ AİLE TIP MERKEZİ YAPACAK

Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş'in talimatları doğrultusunda Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün koordinesinde gerçekleştirilen örnek çalışma Hoş Geldin Bebek projesi, tüm hızıyla devam ediyor. Yapılan uygulama sayesinde Yeni doğan bebeklerin envanteri yapılarak hem kayıt altına alınmakta hem de Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş ve görevli personeller tarafından yürütülen çalışma neticesinde yeni bebekler evlerinde ziyaret edilerek Hoş geldin Bebek sloganıyla ailelerine Bebek bakım seti hediye edilmekte.

Bu yönde Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Aile Tıp Merkezi Genel Koordinatörü Dr. Şahin Talus, Şehitler Mahallesi 448.sokakta ikamet eden Serkan ve Ayşe Nurdan Bulut çiftini ziyaret etti. Minik ikizler Miraç ve Miray'a bakım setlerini hediye ettiler.

Bu set içinde; Islak mendil, Bebek bezi, Bebek maması, Fotoğraf albümü, Bebek ayakkabısı, Bebek bakım pudra ve losyonları, Bebek Şampuanı, Bebek önlüğü, Ailelerin Çocuklarının bakımına ışık tutacak bilgi kaynağı oluşturan kitapçık bulunuyor.

Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Yeni dönem çalışmalarına Sponsor olan Aile Tıp Merkezine teşekkür ediyoruz dedi. Ziyarete Aile Tıp Merkezi Genel Koordinatörü Dr. Şahin Talus, Şehitler Mahalle Muhtarı Hüseyin Gencer'de hazır bulundu. Belediye Halkla İlişkiler Müdürlüğü görevlileri ile birlikte yaptığı ziyaretlerde, Başkan Ellibeş'i böylelikle güzel ve önemli bir hizmetle karşıladında



gören Vatandaşlar, Başkan Ellibeş'e teşekkürlerini belirterek yapılan hizmetten dolayı kutladılar. Aileler, Bebek bakım setlerinin tesliminde bulunup, ailelere konu hakkında bilgi verilmesini takdirle karşıyorlar.

Başkan Ellibeş, Gölcük Belediyesi olarak İlçe genelini kapsayan bu çalışmanın daha sağlıklı yürütülmesi için Tüm muhtarların Gölcük Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürlüğü ile koordineli olarak çalışmaları için ayrıca Muhtarlar da teşekkür ettiğini projenin başarıyla ilçe geneline yayılarak devam ettiğini belirtti. Bu proje ile yeni doğan bebeklerin 1 aylık muayene bakım hizmetleri ücretsiz olarak Aile tip merkezi tarafından karşılanacak.

Başkan'dan

Mehmet ELLİBEŞ
GÖLCÜK BELEDİYE BAŞKANI

ACINIZI PAYLAŞIYORUZ...

17 Ağustos Depremini yaşamış ve enkazın içinden hep birlikte çıkan Gölcük halkı bu acının insan üzerinde nasıl bir etki yaptığını çok iyi bilmektedir. İşte Van depremi sonrasında bu bilgi ve bilinçle hareket ederek İlçemizin arama kurtarma ekibi Gesotim'i Van'a uğurladık. Her geçen süre içinde bir yandan üzücü haberler diğer yandan da sevindirici kurtarma çalışmalarlarıyla bu duygular birlikte paylaştık.

Van'da yaşanan Deprem felaketinde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet diliyor, Yaralanan kardeşlerime şifalar temenni ediyor, Tüm yakınlarının ve milletimizin başı sağ olsun. Allah betlerinden korusun.

Van'da yaşanan deprem felaketinin acısını Gölcük'te yaşayan her yaşta insanımız bilmekte, bu yönde Gölcük Belediyesi olarak her türlü imkanlarımız ölçüsünde Van'daki depremzede vatandaşlara yardımcı olduk ve olmaya da devam ediyoruz.

Van Valiliği ve Belediye Başkanları ile iletişime geçerek buradaki son durum hakkında sürekli bilgiler alıyor bu yönde yaralanan sanlımasına destek ve katkı sağlamak için çalışmalarını devam ettiriyoruz. Gölcük Deprem acısını yaşadığı için bu yöndeki beklentileri çok iyi bilmekte onun için bu birliklikte yardım çalışmalarını sürdürmekteyiz.

Van'daki vatandaşlarımız şimdi bizlerden Kullanılmamış Bay, Bayan ve çocuk giysilerini, Çocuk bezi ve Çocuk maması bekliyor. Organize ettiğimiz yardım kampanyasına her geçen gün yardımlar Belediyemiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğümüze teslim ediliyor. Ne mutlu acıyı paylaşmak için el uzatanlara destek verenlere. Yardım kampanyasına gösterilen ilgi ve desteklerden dolayı herkese gönülden teşekkür ediyoruz.

DUMLUPINAR MAHALLE MUHTARLIĞINDAN ATIK YAĞ ve ATIK PİL DESTEĞİ

Gölcük Belediyesi Çevre Mühendisi Serkan Aksöz, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma Kontrol Dairesi Başkanlığından Çevre Yüksek Mühendisi Serkan Uğur ve Çevre Mühendisi Bilal Döleş, İlçe genelinde sürdürdükleri Atık Yağ ve Atık PİL konusundaki çalışmaları hazırlanan program dahilinde İlçedeki Okullarda, Esnaf ziyaretlerinde, Kurum ve kuruluşlarda bilgilendirme toplantılarına devam ediyorlar.

Bu yönde Dumlupınar Mahallesi Muhtarı Remzi Saral'ın koordinesinde mahalle sakinlerinden toplanan bütünsel atık yağlar ve atık piller Gölcük Belediyesi Çevre Mühendisi Serkan Aksöz, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma Kontrol Dairesi Başkanlığından Çevre Yüksek Mühendisi Serkan Uğur ve Çevre Mühendisi Bilal Döleş tarafından teslim alındı.

Çevre Mühendisi Serkan Aksöz yaptığı açıklamada, Evlerde kullanılarak lavabolara ve çöpe dökülen 1 Lt kırtarmalık atık yağın 1 Milyon Litre suyu içilemez ve kullanılmaz hale getirdiğini belirtti. Çevreye verdiği zararın farkında bile olmadan lavabolara dökülen kırtarmalık atık yağların su giderlerini zaman içerisinde tıkararak kanalizasyon sistemlerine zarar vermesi, kanalizasyon sistemlerinin yenilenmesini gerektirdiği için ekonomimize negatif

etki olarak yansımaktadır.

Aynı zamanda yoğunluğu suya göre daha hafif olan yağın su ile buluşması yani kanalizasyonlara dökülmesi durumunda, suyun yüzeyini kaplayan yağın havadan suya olan oksijen geçişini engellemesi neticesinde su altındaki canlı yaşamını olumsuz etkilediğini belirten Serkan Aksöz farkında olmadan çevreye ne kadar büyük bir zarar verildiğini aktardı.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma Kontrol Dairesi Başkanlığından Çevre Yüksek Mühendisi Serkan Uğur ve Çevre Mühendisi Bilal Döleş ise yaptığı açıklamada, Çevre sağlığı açısından büyük tehlike yaratan bu yağların, tekrar tekrar kırtarma işlemine tabi tutulması insan sağlığı açısından oldukça tehlikelidir. Bu nedenle kırtarma işlemi için kullandığımız yağları en fazla bir kere daha (kırtarma işlemi yaptığımız yağları en fazla 2.kez tekrar kullanmak, sağlığımızı koruyabilmemiz açısından iyidir. Kullanarak kaplarda (örnek: Pet Şişeler) biriktirip Muhtarlıklarda bulunan Atık Yağ Toplama Bidonlarına bırakabilirler dedi.

Hanelerden atık yağların toplanması için Gölcük Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri çalışmalarına devam ediyor.



GÖLCÜKTE KÜLTÜR SANAT ETKİNLİKLERİ DR.SENAI DEMİRCİ İLE KAHVE TADINDA SOHBET



Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Gölcük Belediyesi'nin ortaklaşa düzenlediği Kültür -Sanat etkinlikleri kapsamında organize edilen program Dr. Senai Demirci'nin katılımıyla hoş sohbeti ve aktardığı önemli bilgilerle Gölcük halkıyla bir araya geldi. Gölcük Belediyesi Kazıklı Kervansaray Kültür yapısında gerçekleştirilen programa katılan vatandaşlar merak ettikleri konularda soru yönelttiler.

Dr. Senai Demirci, Kahve tadında sohbet programında Emek ve Ümit konularında açıklamalarda bulundu. Kahve tadında sohbet programına, Gölcük Belediyesi Genel Koordinatörü Nihat Abiş, Başkan Yardımcıları İbrahim Tektaş, Mehmet Olgun, Belediye birim müdürleri ve vatandaşlar katıldılar. Sohbetin sonunda Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Tektaş, Dr. Senai Demirciye bir çiçek takdim ederken, Vatandaşlara da katılmalarından dolayı teşekkür etti.



İLÇE GENELİNDEKİ MEZARLIKLARDA GENEL BAKIM ÇALIŞMALARINI SÜRÜYOR

Gölcük Belediyesi Mezarlık işleri Müdürlüğü ekiplerince bir süre önce başlatılan genel bakım çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. Gölcük Belediyesi 17 Ağustos Mezarlığı, Şehitlik mezarlığı, Şirinköy mezarlığı başta olmak üzere, Yazlık, Hisareyn, İhsaniye, D.dere, H.dere ve Ulaşlı Mezarlığında, Belediye ekipleri yabancı otların temizliği, kurumuş, kırılmış veya devrilmiş ağaçların toplanması ve kesilmesi işlemlerine devam ediyor.

Gölcük Belediyesi'nin tüm birimlerinin ilçe genelinde ihtiyaç gerektiren tüm konulara en kısa sürede ulaşarak sorunları çözüme kavuşturması vatandaşları oldukça memnun etmekte. Bu yönde Gölcük Belediyesi Mezarlık İşleri Müdürlüğü'nün ilçe genelindeki tüm mezarlıklarda gerçekleştirdiği genel bakım çalışmaları program dahilinde sürdürülerek hem eksikler tamamlanıyor hem de rutin çalışmalar aksamadan yapılıyor.

DEĞİRMENDERE TOPÇULAR MAHALLESİ BAŞAK CADDESİNDE TRETUVAR DÜZENLEME ÇALIŞMASI

Gölcük Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri İlçe genelinde program dahilinde hummalı bir şekilde çalışarak sorun teşkil eden konulara çözüm üretmeye devam ediyor. Gölcük ilçe genelinde tespitleri önceden yapılan sorunlar çözüme kavuşturulurken vatandaşlar da yapılan hizmetlerden dolayı mutlu olduklarını ifade ediyorlar. Değirmendere Topçular Mahallesi Başak Caddesinde Gölcük Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, bu bölgede Asfalt yama çalışmasını tamamlamasının akabinde Tretuvar düzenlemesi yapılması için önce hazırlık yapıp akabinde parke çalışmalarını gerçekleştirecek.

Gölcük Belediyesi Fen işleri müdürlüğü, ilçe genelindeki tüm mahalleleri kapsayan ön tespit çalışması sonunda sorun teşkil eden konuları önem sırasına göre belirleyerek gereken düzenlemeleri yapıyor. Başak Caddesinde de gerekli altyapı çalışmalarının tamamlanmasının ardından ekipler tretuvar düzenleme çalışmalarını tamamlamış olacak.

Gölcük Belediyesi
Bilgilendirme Yayın Organı
SahibiGölcük Belediyesi Adına
Belediye Başkanı
Mehmet ELLİBEŞ
Yayın Yönetmeni
İbrahim TEKTAŞ
Sorumlu Müdür
Haluk ÖZÇAKMAK
Yayın TasarımBasın Yayın Müdürlüğü Haber Merkezi
Süleyman ÇELİK
Fethi ÇEVİK
Hamit ATEŞ
Yönetim Yeri:Gölcük Belediyesi Atatürk Bulvarı
No:121 41650 / Gölcük / KOCAELİ
Tel: 262. 414 45 75 Fax: 262. 414 69 27
www.golcuk.bel.trBaskı:
KOCAELİ OFSET
Körfez Sanayi Sit. 312 Blık. İzmit
Tel: 262 335 15 61-62

BAŞKAN ELLİBEŞ VAN'DA BULUNAN GESOTİM EKİBİNİ ZİYARET ETTİ



Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, bir dizi inceleme ve ziyaretlerde bulunmak üzere gittiği Van'da Deprem mağduru ailelere ziyaretlerde bulunup onlarla sohbet edip durumlarıyla ilgili bilgi alışverişinde bulunuyor. Başkan Ellibeş ayrıca Gesotim ekibini ziyaret edip kurtarma çalışmalarındaki son durum değerlendirmesi yaptı ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesinin oluşturduğu yemek çadırını gezdi bilgi aldı.



Başkan Ellibeş, Van'da yapmış olduğu incelemeleri sonunda Van Valisi Münir Karaloğlu ve Van Belediye Başkanı Zülfi Karapoğlu ile görüşerek, Gölcük Depremi sonrasında elde edilen tecrübe ve bilgilerini paylaşarak Gölcük Belediyesi olarak her zaman yardıma ve desteğe hazırız dedi.



BAŞKAN ELLİBEŞ ULAŞLI'DA İNCELEMELERDE BULUNDU

Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Genel Koordinatör Nihat Abiş ve Başkan Yardımcısı Kemal Kahraman ile birlikte Ulaşlı'da bir dizi incelemelerde bulundu. İnceleme gezisinde Başkan Ellibeş'e ayrıca Ulaşlı Yalı Mahalle Muhtarı Halil İbrahim Tosun'da eşlik etti. Başkan Ellibeş, Ulaşlı'da yaptığı incelemelerde zaman zaman Vatandaşlarla ve çocuklarla sohbet etmeyi de ihmal etmedi, kendisine yöneltilen soruları cevapladı. Başkan Ellibeş ayrıca Gölcük Belediyesi olarak yapılan hizmetler hakkında kısa bilgilendirme yaparak Vatandaşları bilgilendirdi.

Ulaşlı Yalı Mahalle Muhtarı Halil İbrahim Tosun, Gölcük Belediyesinin Ulaşlı bölgesinde yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür etti.

GÖLCÜK BELEDİYE BAŞKANI MEHMET ELLİBEŞ DEĞİRMENEREDE CAZİBE MERKEZİ OLACAK



BAŞKAN ELLİBEŞ KAPALI YÜZME HAVUZUNDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Genel Koordinatör Nihat Abiş, Başkan Yardımcısı Kemal Kahraman ile birlikte, Gölcük Belediyesi Kapalı Yüzme havuzunda incelemelerde bulundu.

Başkan Ellibeş, Gölcük'e kazandırdığımız Kapalı Yüzme havuzumuz sadece İlçe genelinden değil civar bölgelerden gelen Vatandaşlarımızın da ilgisini çekiyor dedi. Kış rotasında sıcaklık keyfi vererek havuzda keyifli dakikalar yaşayan, 7'den 70'e her yaşta ve herkesinden insanlarımız havuz kurallarına uyararak Kapalı yüzme havuzundan istifade etmektedir.

Belediye olarak hizmetlerimizi en güzel şekilde halkımızın ihtiyaçlarına yönelik sürdürmemiz vatandaşlarımızın takdirleriyle ödüllendirilmekte, buda bizi daha çok hizmet üretmemizi sağlıyor dedi.

Havuz müdürlüğü yetkililerinden Kış dönemi ile ilgili çeşitli konularda bilgi alışverişinde bulunan Başkan Ellibeş, Havuzun teras kısmının tabanında yapılan hijyen çalışmasını inceledi.



Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Gölcük Belediyesinin ortak projelerinden birisi olan Degirmendere Sahil Peyzaj Düzenlemesinde ilk etap tamamlanırken, ekipler Uğur Mumcu parkındaki Amfi tiyatro sahnesinde oturma alanlarının ahşap kaplama düzenlemesini de tamamladı.

Çalışmaları yerinde inceleyen Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Degirmendere Sahil projemiz Kocaeli'nin İnci gerdanlığıdır. Böylesine önemli ve ihtiyaç duyulan Projenin hayata geçirilmesinde bizlere destek ve katkılarından dolayı Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanımız İbrahim Karasmanoğlu'na Şahsım ve Bölge sakinlerimiz adına bir kez daha teşekkür ediyorum.

Degirmendere' miz sadece Gölcük'ümüz için değil Kocaeli içinde olmazsa olmazlardır. Yapılan bu proje ile Degirmendere sahili Deprem öncesinde olduğu gibi Kocaeli'nin cazibe merkezi olmaya devam edecektir dedi.

Başkan Ellibeş, Degirmendere Sahil Peyzaj Düzenlemesinin ilk etabının tamamlanmasıyla, aydınlatma araçları, yürüyüş yolu, oyun parkı, Fitness alanı, sahil üzerinde vapur iskelesi, önünde dalga kıran, oturma bankları, kaldırımlar, bordür ve parke düzenlemeleri, amfi tiyatronun oturma alanlarının ahşapla kaplanması, yeşillendirme ve ağaçlandırma çalışmaları ile çok farklı bir sosyal alan haline geldi dedi.

Başkan Ellibeş incelemelerinde ayrıca Sahil boyunca yeni tip Çöp sepetlerinin belirlenen alanlara yerleştirilmesinde yetkililerle bilgi alışverişinde bulundu ve yeni tip çöp sepetlerini inceledi.



TEMİZLİK İŞLERİ ARI GİBİ ÇALIŞIYOR

Gölcük Belediyesi temizlik işleri ekipleri hazırlanan program dahilinde her gün muntazaman Cadde ve Sokakların temizliği için adeta seferber oluyor ve arı gibi çalışıyorlar. Bu yönde ekipler Yazlıktan Ulaşlı'ya kasar olan bölgelerde gerekli temizlik çalışmalarını yaparak İnsanların yaşam sürdürdüğü her alanı temiz tutmaya özen gösteriyor. Yetkililerin temennisi böylesine yoğun çalışmalara en güzel katkı, Vatandaşlarımızın destek vermesiyle mümkün olacak.

Gölcük İlçe merkezi başta olmak üzere tüm yerleşim alanlarında program dahilinde yapılan temizlik çalışmaları sonunda çeşitli atıklar ve yeşil alanlarda zamanla oluşan çeşitli çöpler toplanırken yabani otlar Gölcük Belediyesi temizlik işleri ekipleri tarafından kesilip, toplanması ve taşınması ekiplerden tarafından yapılarak kirlilik ortadan kaldırılıyor. Akabinde ise ekipler tarafından yıkama aracıyla cadde ve sokaklar tazyikli sular ile yıkılıyor.

Yetkililer Gölcük'ün daha temiz ve daha çok yaşanabilir bir kent olmasında kurallara riayet edilmesi gerektiğini belirttiler.





D.DERE SAHİL DÜZENLEMESİ 2.ETAP ÇALIŞMALARI BAŞLAYACAK

Değirmendere de Yüzbaşılar ile Vapur İskelesi arasındaki alanda bir süre önce yapımına başlanılan sahil düzenleme çalışmaları başarıyla tamamlandı. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Gölcük Belediyesinin ortak projelerinden birisi olan bu önemli projede çalışmalar sahile farklı bir görsel güzellik kazandırmış oldu.

Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Değirmendere Sahil projesinin 1.etabında biten çalışmalar sonrasında 2.etap çalışmalarının başlatılacağı müjdesini verdi. Bu bölgede bir inceleme yapan Başkan Ellibeş konu hakkında açıklamada bulundu. Değirmendere sahil projemiz Kocaeli Büyükşehir Belediyemiz ile yaptığımız ortak projelerimizdir. Bu projenin 1.etabı bilindiği gibi tamamlanarak halkımızın hizmetine sunduk. Böylesine önemli ve ihtiyaç duyulan Projenin hayata geçirilmesinde bizlere destek ve katkılarından dolayı Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanımız İbrahim Karaosmanoğlu'na Şahsım ve Bölge sakinlerimize adına bir kez daha teşekkür ediyoruz dedi.

Değirmendere Sahilimiz Kocaeli'nin İnci gerdanlığıdır. Bu bölgede başlatılacak 2.etap çalışmalar sonunda gerdanlık tam olarak tamamlanmış olacak. Değirmendere sahil Deprem öncesinde olduğu gibi gene Kocaeli genelinin cazibe merkezi olmaya devam edecektir. Çünkü, Değirmendere Sahilimiz sadece Gölcük için değil Kocaeli için de önemli bir yer ediyor dedi.



“SAĞLIKLI BİR YAŞAM İÇİN TEMİZLİK ŞART”

Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, kış dönemi içinde yapılan temizlik çalışmaları yanında vatandaşlarında bu süreçte biraz daha fazla duyarlı olmaları gereken bir hususun önem ve dikkatini belirterek, Vatandaşlarımız Kış dönemi içinde çevreye ve doğaya karşı biraz daha fazla hassasiyet göstererek hareket etmelerini istediğini belirtti.

Başkan Ellibeş, kış mevsimi nedeniyle görüntü ve çevre kirliliğine neden olan çöplerin saatli çöp uygulamasının olduğu mahallelerde sağlam poşetlerle çöp toplama saatlerinde çokartılmasına dikkat edilmesi gerektiğini belirterek, hizmetlerin istenilen düzeyde sonuçlanması Belediye Halk el ele verdiğinde gerçekleşir dedi.

Gölcük Belediyesi ve Gölcük Halkı bunu her noktada bunu en güzel örnekleriyle göstermiştir diyen Başkan Ellibeş, Vatandaşlarımız arasından bu uygulamaya karşı olumsuz yönde hareket edenlerin olduğu biliniyor. Bölgesine karşı duyarlı vatandaşlarımızın Alo 153 ücretsiz hattını arayarak çevreye ve doğaya zarar veren kişileri bizlere bildirmelerini istiyoruz.

Yapılacak bu şikayetler doğrultusunda Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü ekipleri gereken uygulamayı yaparak bu vatandaşlara önce ihtar vererek daha dikkatli olmaları konusunda uyarılacaktır. Yapılan bu uyarılar karşısında davranışlarına devam eden kişi veya kişilere gereken yasal işlem yapılacaktır diyen Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Önce İnsan diyerek başladığımız hizmet yolunda, hizmetin insan için olduğunun bilincindeyiz ve Gölcük Halkı için hizmet üretmeye devam ediyoruz. Sağlıklı bir yaşam için Temizlik şart dedi.



DEĞİRMENDERE'DE ASFALT YAMA ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRDİ

Gölcük Belediyesi Fen İşleri ekipleri tarafından İlçe genelinde yapılan asfalt yama çalışmaları program dahilinde tüm hızıyla devam ediyor. Gölcük Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Ekipleri tarafından gerçekleştirilen asfalt yama çalışmaları Değirmendere Amiral Kayacan Caddesi 17 sokakta, Rifat İlgaz Caddesi ile Örcün yolu arasında, Yalı Mahallesi Vatan Caddesi Kayacan Site Sokakta, Merkez Mahallesi Necip Fazıl Caddesi, Merkez Mahallesi Ahmet İhsan Sokak, Yüzbaşılar Mahallesi Eski Muhtarlık karşısı, Donanma İlköğretim Okulu önü, Örcün Caddesi, Orkide Sokak, Yukarı Değirmendere Mezarlık yanı ve Cumhuriyet Caddelerinde gerçekleştirildi.

Yollarda zamanla çeşitli şekilde oluşan çukurların araçlara sıkıntı vermesi, görüntü kirliliğinin oluşması üzerine ön tespitleri yapılan Caddelerde Asfalt yama çalışması yapılarak bu yöndeki talepler karşılanmış bulunuyor.

Yapılan bu çalışmalar neticesinde ayrıca bozuk yolların onarımı da yapılarak trafik akışının rahatlatıldığı belirtilmekte. Belediye yetkilileri, Vatandaşlardan gelen talepler ve İlçe genelinde yapılan tespitler sonunda ilçenin çeşitli bölgelerinde Asfalt veya yama çalışmaları yapılmasıyla araçların yollarda rahat bir akış içinde hareket etmesi bakımından rahatlık sağlamış olacaklarını belirttiler.



DEĞİRMENDERE'DE GÜL BAHÇESİ KORUMA ALTINA ALINDI

Gölcük D.dere Merkez Mahallesi'nde Cumhuriyet Caddesi ile Mithat Gürses caddelerinin kesiştiği noktada bulunan Bölge sakinlerinin Gül bahçesi adını verdikleri alan Gölcük Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen Çit çalışmalarının tamamlanmasıyla alan koruma altına alınmış oldu. Gül bahçesi çevresinde ayrıca bordür ve tretuvar çalışmaları da tamamlanarak eksikler giderildi.

Belediye ekipleri ayrıca bu alan üzerinde düzenleme çalışmalarını da yaparak adeta bu bölgenin sembolü olarak görülen Gül bahçesinin estetik bir görünüme kavuşmasını sağlamış oldular. Yapılan çalışmalar olumlu bulan bölge sakinleri bu yöndeki talebimizle yakından ilgilenen Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş ve ekibine teşekkür ediyoruz dediler.



İHSANIYE 4147.SOKAKTA DÜZENLEME ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI



Gölcük İhsaniye 4147.Sokakta bir süreden beri devam eden yol açma ve düzenleme çalışmaları başarıyla tamamlandı. Yol açma çalışmaları sonunda başlatılan tretuvar ve parke taş döşeme çalışmaları Gölcük Belediyesi Fen İşleri ekipleri tarafından gerçekleştirildi.

Ekipler, Yol açma çalışmaları içinde vatandaşların bahçe sınırlarındaki çukme işlemleri sonunda gerekli düzenlemeler yapıldıktan sonra gerekli duvar örme veya direk dikerek tel çitlerinin çekilmesini yaparak çalışmaları sonuçlandırdılar. Vatandaşlar yapılan çalışmalardan dolayı Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş ve ekibine teşekkür ettiler.



GÖLCÜK BELEDİYE BAŞKANI MEHMET ELLİBEŞ DESSOYAD DEĞİRMENDERE ŞUBESİNİ ZİYARET ETTİ

Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, (DESSOYAD) Denizaltı Sevenler Sosyal Yardımlaşma Derneği Değirmendere Şubesini ziyaret etti. Dernek Başkanı Fevzi Yılmaz ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından karşılanan Başkan Ellibeş, İlçe genelinde yapılan genel çalışmalar ve projeler hakkında bilgiler verdi.

Dernek Başkanı Fevzi Yılmaz, Denizaltı Sevenler Sosyal Yardımlaşma Derneği Değirmendere Şubesini ziyaretinden dolayı Başkan Ellibeş'e teşekkür etti. Yılmaz Derneğin 400 üyesi olduğunu, İlçe genelinde bir dizi faaliyetlerde bulunduğunu özellikle ihtiyaç sahipleriyle destek olmak amacıyla giysi kampanyası ve bazı okulların kütüphaneleri için kitap kampanyası düzenlediklerini belirtti. Üyelere yönelik Kültür gezileri yaptıklarını ve bu gezi programlarına devam ettiklerini söyledi.



beş'e D.dere ile ilgili çeşitli konulardaki isteklerini belirtip çözüm için destek istediler. Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, kendisine yöneltilen sorular için teşekkür etti. D.dere yaşayanlar olarak bu bölgedeki eksiklikleri görmez ve bizlere bunları hatırlatmanız çok önemli. Biz bu yöndeki istek ve talepleri çok önemsiyoruz. Çünkü bunları zaman içinde en güzel şekilde değerlendirerek sorunları en aza indiriyoruz dedi.

Başkan Ellibeş, D.dere sadece Gölcük için değil Kocaeli içinde büyük önem taşımaktadır. İşte bu yönde D.dere bir dizi çalışmalar yaparak bu güzel bölgemize hak ettiği değeri vermeye özen gösteriyoruz. Kocaeli Büyükşehir Belediyemiz ile ortak projeler kapsamında başlattığımız Sahil düzenleme çalışmalarımızın 1. etabını başarıyla tamamlayıp, 2. etap için hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Daha sonrada Kuruçeşme sahilinde 3. etap çalışmalar başlatılacak dedi.



HALK BANKASI ŞUBE MÜDÜRÜ ÖZKARAN, BAŞKAN ELLİBEŞ'İ ZİYARET ETTİ

Halk Bankası Gölcük Şube Müdürü olarak göreve başlayan Naci Özkaran, Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş'i makamında ziyaret etti. Yapılan ziyaretten memnun olan Başkan Ellibeş, Halk Bankası Şube Müdürü olarak göreve başlayan Naci Özkaran'a teşekkür etti ve görevinde başarılar temennisinde bulundu.

Gölcük'ün güzel bir ilçe olduğunu ifade eden Halk Bankası Şube Müdürü Özkaran kısa sürede ilçeye adapte olduğunu Kurum ve Kuruluşlar ile Sivil Toplum Örgütlerinin Esnaf ve İş adamlarının güzel bir diyalog ilişkisi içinde olduğunu gördüğünü belirtti.

KADINLAR MECLİSİ YENİ DÖNEM TOPLANTILARI BAŞLADI

Gölcük Belediyesi Kadınlar Meclisi, Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş'in Başkanlığında Yeni dönem toplantılarına başladı. Gölcük Belediyesi Kültür Sanat Merkezi toplantı salonunda, yapılan toplantıya Kadınlar Meclisi üyeleri hazır bulundular.

Toplantıda bir konuşma yapan Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Kadınlar Meclisi İlçe genelinde bir dizi etkinlik, faaliyet ve kurslarla her geçen gün ilgi odağı olmaya devam etmesi, son derece güzel ve gurur vermektedir. Gölcük Belediyesi Kadınlar Meclisini Belediyemizin bir birimi gibi görmekteyiz. Mecliste bulunan tüm bayanların kendi çevrelerindeki sorunları, önerileri, istek ve taleplerini geçmiş yıllarda olduğu gibi Belediye'ye ulaştırılmasında görev yapmanızı istiyorum dedi.

Başkan Ellibeş, Gölcük'ün daha sosyal ve daha çok yaşanabilir özelliğe kavuşması için büyüyen Gölcük'ün her noktasına kazandırılacak yeni projeler ile sosyal yaşamın devamlılığının destekleneceğini söyledi. Gölcük Belediyesi, Gölcük için ve Gölcük halkı için üretmek hizmetlerine devam edecektir. Hep birlikte Gölcük için, Gölcük Halkı için Üreten ve Paylaşan olmaya devam edeceğiz dedi.

Konuşması sonrasında Başkan Ellibeş, Kadınlar Meclisinin istek ve taleplerini dinleyip bilgilendirmede bulundu ve ayrıca Gölcük ile ilgili gelişmeleri aktardı.



GÖLCÜK BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ EKİPLERİ ŞİRİNKÖY İÖÖ'DA BETON KAPLAMA ÇALIŞMASI YAPTI

Gölcük Belediyesi Fen işleri müdürlüğüne bağlı ekipler bir yandan rutin çalışmalarını aralıksız olarak gerçekleştirirken diğer yandan da İlçe genelindeki Okulların ihtiyaçlarına cevap veriyor.

Şirinköy İlköğretim Okulu tarafından yapılan talepler doğrultusunda Okulun bahçesinde zemin düzenleme çalışması yapan Gölcük Belediyesi Fen işleri müdürlüğü ekipleri, 12 m2 alanda Beton kaplama çalışması yaptı. Zeminin zaman içinde çeşitli nedenlerden dolayı çukurlaşması ve tehlike içermesi beton kaplama çalışmasıyla giderilerek kullanıma uygun hale getirildi.

Okul idaresi yapılan çalışmadan dolayı Gölcük Belediyesi'ne teşekkür ettiler.



GÖLCÜK BELEDİYE BAŞKANI MEHMET ELLİBEŞ YENİŞEHİR SİTESİNİ ZİYARET ETTİ

Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Gölcük Piyalepaşa Mahallesi'ndeki Yeni şehir sitesini ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Yapılan ziyarette Vatandaşlar Başkan Ellibeş'e yapılan davete icabet ettiği için teşekkür ettiler.

Yeni şehir sitesinde 83 ailenin oturduğunu öğrenen Başkan Ellibeş, sorunların çözümünde ortak hareket etmeniz için mutlaka Site yönetimi oluşturulmasını dedi. Başkan Ellibeş, site içerisindeki sorunlarda size ait olanlar var ise bunları birlikte hareket ederek çözersiniz. Ama Belediyemizi direk ilgilendiren bir konu varsa bunun çözümü için her zaman hazırız dedi.

Site çevresindeki sorunun çözülmesi gerektiğini belirten Başkan Ellibeş bunun içinde site inşaatını yapan firma ile karşılıklı bir görüşme yaparak durumu değerlendirilmesi sağlanmalıdır dedi.

Başkan Ellibeş, Gölcük'ün her noktasına hizmet götürüyoruz. Çünkü Gölcük Belediyesi olarak çalışmamızın başında her zaman İnsana hizmet etmek anlayışımız mevcuttur dedi. Bu yönde belirttiğiniz sorunlarımızla ilgileneceğiz, ama en önemlisi birlikte yaşamamızın gereği Site yönetimini oluşturulmasını dedi.





GÖLCÜK BELEDİYESİ 19 MAYIS SPOR KOMPLEKSİNDE YENİ DÜZENLEMELER YAPILIYOR



Değirmendere Atatürk Mahallesi Gazi Caddesi Kahtı konutlar karşısında yapımı tamamlanan Gölcük Belediyesi 19 Mayıs spor kompleksinde Elektrik hatları çekiliyor. Soyunma odaları, duş - wc'lerin duvar ve zeminin fayans ve kalebodur yapımı, Futbol sahasının üstünün file ile kaplanması ve Vatandaşların kış döneminde sıcak bir ortamda olmalarını sağlayacak kafeterya çalışmaları hızla devam ediyor.

Gölcük Belediyesinin bu güne kadar yaptığı en büyük spor kompleksi olarak dikkat çeken 19 Mayıs Spor kompleksi içerisinde 7'den 70'e her yaşta insanın verdiği hizmetlerle bölge sakinlerini memnun ediyor.

19 Mayıs Spor Kompleksi 10 bin metre kare alandan ibaret olup içinde Tenis kortu, Voleybol, Basketbol ve Futbol Halı sahaları ve Fitness aletleri alanı ile çocuk oyun parkı bulunuyor. Ayrıca Spor kompleksinin etrafı koşu yolu bulunuyor. Bu alanda kimi vatandaşlar koşarken, kimileride sabah yürüyüşlerini yapma imkanı buluyor. Bu dev proje ile Değirmendere kalıcı konutlar bölgesinde sosyal tesis anlamında ihtiyaca cevap veriyor.



GÖLCÜK İZNIKİLLER KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ YÖNETİMİ BAŞKAN ELLİBEŞ'İ ZİYARET ETTİ



Gölcük İznikliler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Hasan Basri Başbay ve yönetimi Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş'i ziyaret ederek yeni yönetimini tanıstırdı. Ziyarete Gölcük İznikliler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Hasan Basri Başbay, 2. Başkan Osman Efe, Yönetim kurulu heyeti hazır bulundu.

Yeni yönetimini oluşturan Gölcük İznikliler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı H.Basri Başbay, Başkan Ellibeş'e çini tablo takdim etti. İznikli hemşerilerinin sesi olacağını belirten Hasan Basri Başbay, Yeni yönetimimizle birçok faaliyette yer alacağız, sizin desteği bizler için çok önemli, kapımız iznikliler dışında da herkese açık, yaptığımız çalışmalarla örnek bir dernek olarak yolumuza devam edeceğiz dedi.

Ziyarete dolayı mutluluğunu dile getiren Başkan Ellibeş, her zaman kendilerine destekte bulunacağını söyleyip, yeni yönetime başarılar diledi.



GÖLCÜK BELEDİYE BAŞKANI MEHMET ELLİBEŞ ASTÜDAŞ ŞİRKETLER GRUBUNU ZİYARET ETTİ

Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, kısa bir süre önce hizmete başlayan ve yaptığı hizmetlerle Kocaeli genelinde takdir toplayan ASTÜDAŞ Şirketler Grubunu ziyaret etti. Ziyarete Başkan Ellibeş'i Şirketin Kurucuları A.Serdar Türegül, Avni Köksal, Genel Koordinatör İbrahim Yıldırım, Genel Koor.Yrd. Selma Nazife Yıldırım, Yönetim Kurulu Üyesi Zafer Kampara ve personeller karşıladı.

ASTÜDAŞ Şirketler Grubu Kurucusu A.Serdar Türegül, Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş'e yapmış olduğu bu güzel ziyaretten dolayı teşekkür etti. Ziyarete Genel Koordinatör İbrahim Yıldırım, Başkan Ellibeş'e ASTÜDAŞ Şirketler Grubu hakkında bilgilendirme bulunarak Kocaeli'de vatandaşlara bu konuda hizmet veren resmi izin belgeli, ilk ve tek mezar bakım kuruluşuyuz dedi. Yıldırım ayrıca şirket bünyesinde ilk sayısı çıkan Padas Aylık bülteni de tanıttı. Neden Padas, çünkü sizinde bildiğiniz gibi parayla satın alınmayan tek şey zamandır. İhtiyaç duyduğumuz mal ve hizmetleri temin ederken, çok fazla vakit harcarız ve bu durum bizi mutsuz ederken, yanlış seçimler yapmamıza neden olmaktadır. İşte biz Padas olarak bu noktada devreye giriyoruz. Amacımız zorunlu yada zaruri ihtiyaç sahiplerini sistemimiz aracılığıyla buluşturarak, güvenli, mutlu ve kolay alışveriş ayrıcalığını yaşamalarını sağlamaktır dedi.

Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Şirketin Kocaeli'de bir ilk olan kısa adı KOMEZ yani Kocaeli Mezar Bakım hizmetlerini hayata geçirmiş bulunuyor. Bölgesine ihtiyaç duyulan bir konuya çözüm ürettiğiniz için kutluyorum. Ayrıca Padas aylık bülteni ile verdiğiniz diğer hizmetleri de takdir ediyor ve başarılar diliyorum dedi.



KÖY MUHTARLARIYLA EKİM AYI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ekim ayı Köy muhtarları toplantısı Belediye Başkan'ı Mehmet Ellibeş'in Başkanlığında Başkanlık toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda Köy Muhtarları tek tek Gölcük Belediye Başkan'ı Mehmet Ellibeş'e bölgeleriyle alakalı konularda bilgiler verip köylerde devam eden ve yapılması beklenen çalışmalar hakkında destek istediler. Toplantıya Genel Koordinatör Nihat Abiş, Başkan Yardımcısı Kemal Kahraman, İl Genel Meclis Üyeleri Hasan İstif, Ömer Uzuner, Süleyman Mirik, Belediye Meclis Üyesi Levent Değirmenci, ISU Gölcük Şube Müdürü Ahmet Eyiipreisoğlu ve Köy Muhtarları katıldı.

Gölcük Belediye Başkan'ı Mehmet Ellibeş her toplantıda olduğu gibi öncelikli olarak Köy muhtarlarının istek ve taleplerini dinledi daha sonrasında kendisine yöneltilen istek ve taleplere cevap verdi.

Başkan Ellibeş, Vatandaşlarımızın ve sizin istekleriniz bizim için çok önemli. Gölcük Belediyesi olarak bundan önce olduğu gibi bundan sonrada sorunlarınıza gidermek için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz. Kış dönemine girmiş bulunuyoruz, şuan acil ve bekleyen hizmetlerin tamamlanması için yoğun çaba sarf ediyoruz dedi.

Köy Muhtarları da Belediye Başkan'ı Mehmet Ellibeş'e her zaman olduğu gibi bundan sonrada yapacağı destek ve katkılar için teşekkür ettiler.





KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK VERİYOR TARİHİ EVLER YAŞATILIYOR

**D.DERE YALI MAHALLESİ EVLERİ
PROJESİ KAPSAMINDA
KENT MÜZESİ OLUŞTURMA
ÇALIŞMALARI BAŞLADI**

TARİHİ DOKU YENİDEN HAYAT BULACAK



Değirmendere Yalı Mahallesi Evleri projesi kapsamında Gölcük Belediyesi, Kent Konseyi ve Kocaeli Üniversitesi işbirliği ile Gölcük Kent Müzesi oluşturma çalışmalarının ilk toplantısı Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş'in Başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda Genel Koordinatör Nihat Abiş, Başkan Yardımcısı Kemal Kahraman, Hasan Özer ve Kocaeli Üniversitesi Mimarlık bölümü yetkilileri hazır bulundular.

ze sunmak istiyoruz. Proje ile bu bölgedeki tarihi yapıların aslına uygun olarak yeniden yapılmasını sağlayacağız. Ayrıca Gölcük Kent Müzesini yapıp, Kent arşivinin de sağlıklı bir şekilde oluşturacağız. Bu araştırmalar bizleri her yönüyle hayrete düşürecek bilmediğimiz bir çok konu gözler önüne serilecek dedi. Bu çalışmada ayrıca Gölcük Sivil toplum örgütlerimiz de katkı ve destek verecekler dedi.

Başkan Ellibeş, Böylesine önemli çalışmada bizlere yardımcı olan Kocaeli Üniversitesi'ne ve Kent Konseyi'ne teşekkür ediyorum. Proje Gölcük'ümüze hayırlı olsun dedi.



Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Türkiye genelinde tescilli evlere yapılan karşılıksız para yardımlarından faydalanmak isteyen Kocaelililere ücretsiz danışmanlık hizmeti vermeye bu sene de devam ediyor. Bu amaçla Gölcük Belediyesinin ev sahipliğinde tarihi ev sahiplerine yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli'deki birçok tarihi yapıyı günümüze ulaştıran önemli çalışmalar üretirken bu yöndeki yapılan uygulamalara da destek olmayı ihmal etmiyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın her yıl Türkiye genelinde tescilli evlere Röleve, Restitüsyon Projesi ve Restorasyon uygulamalarına yapmış olduğu hibe yardımlarından pay almalarını sağlamak için ücretsiz danışmanlık hizmeti veren Büyükşehir şimdiye kadar 11 Kocaelililiyi bu yardımlardan yararlandırdı.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Tarihi Mekânlar ve Kent Estetiği Şube Müdürlüğü'nce verilen danışmanlık hizmeti kentin belirli noktalarında vatandaşların bilgilendirilmesi için toplantı düzenleniyor. Gölcük ve Darıca da yapılan bilgilendirme toplantıları tescilli tarihi evleri sahiplerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Yapı sahiplerinin büyük ilgi gösterdiği toplantılarda yapı sahiplerinin tüm soruları cevaplandırıldı.

Gölcük'te yapılan bilgilendirme toplantısına Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Tarihi Mekânlar ve Kent estetiği Şube Müdürü Volkan Şenel, Saraylı Köyü Muhtarı Rifat Büyükbudak ve tarihi ev sahipleri katıldı. Darıca da yapılan toplantıya da tarihi ev sahipleri katıldı. Toplantılarda Tarihi Mekânlar ve Kent estetiği Şube Müdürü Volkan Şenel yapılan çalışmalarla ilgili sunum yaptı.

Toplantıda söz alan Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş Büyükşehir Belediyesi'nin başlattığı bu çalışmanın çok önemli olduğunu ve tarihi ev sahibi vatandaşların bu hizmetten yararlanmalarının önemli olduğunu belirtti. Saraylı Köyü Muhtarı Rifat Büyükbudak, Köylerinde birçok tarihi bina olduğunu belirterek, yapılan hizmetten dolayı çok memnunuz. Köyümüzün çehresi değişti. Şimdiye kadar yörenizde 4 tarihi yapının restorasyonu gerçekleşti. Yakın zamanda restorasyon başvurularının artması için çalışıyoruz dedi.

2011 yılı yardımlarından yararlanmak isteyenler için son başvuru tarihi 4 Kasım 2011 olduğu Kültür ve Turizm Bakanlığının Proje yardımlarından yararlanmak isteyen tescilli yapı sahiplerinin, Büyükşehir Belediyesine başvurmaları yetiyor. Kocaeli genelinde tescilli ev sahiplerine verilen ücretsiz danışmanlık hizmetinde vatandaşların bu yardımdan faydalanmaları için gerekli başvuru dosyaları Koruma Uygulama Denetim Bürosu (KUDEB) uzmanlarıca hazırlatılıyor. Ayrıca bu paydan hak kazanmaları için uygulanan prosedürlerin neler olduğu ve izlenecek yol hakkında bilgi veriliyor.

2010 yılında Bakanlığa başvurmuş vatandaşların Büyükşehir'in verdiği ücretsiz danışmanlık hizmeti ile hızlı bir şekilde evlerinin projeleri çizilip restorasyonlarına başlanması sağlandı. Kültür ve Turizm Bakanlığının her yıl Türkiye genelinde tescilli evlere yapmış olduğu karşılıksız para yardımlarında Röleve, Restitüsyon ve Restorasyon Projesi hazırlanması için 50 bin TL, inşaat (restorasyon) aşamasında 200 bin TL'ye kadar yapmış olduğu karşılıksız para yardımı yapıyor.



YARHISAR MÜZE GEMİ'YE ANLAMLI TÖREN

27 Ekim 2006 tarihinde büyük bir törenle açılışı yapılan Gölcük Belediyesi Yarhisar Müze Geminin 5. yılı törenle kutlandı. Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Kutlama törenine katılan herkese teşekkür ederken, Yarhisar Müze geminin Gölcük'e kazandırılmasına onay veren Deniz Kuvvetleri Komutanlığı başta olmak üzere Donanma Komutanlığı ve Tersane Komutanlığına bir kez daha teşekkür ettiğini belirtti.

Başkan Ellibeş, Müzenin hizmete açıldığı günden itibaren görmüş olduğu ilgi sayesinde yurt içi ve yurt dışından gelen toplam 140 Bin ziyaretçi tarafından gezilmiş olması bu hizmetin önemini ve değerini gösteriyor dedi.

Konuşmaların ardından Müze gemi içinde düzenlenen resepsiyona geçildi. Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş' Gölcük Ana Üs Komutanı Tuğam. Gündüz Alp Demirus'a günün anısına bir plaket taktı.

5.yıl kutlama Törenine, Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, Gölcük Ana Üs Komutanı Tuğam. Gündüz Alp Demirus başta olmak üzere, Gölcük İlçe Emniyet Müdürü Bilal Boğaz, İlçe Millî Eğitim Müdürü Ahmet Demir, Belediye Meclis Üyeleri, Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Tektaş, Belediye Meclis Üyeleri, Belediye Birim Müdürleri, İlçe Daire Müdürleri, Muhtarlar, Dernek Başkanları, Davetliler ve Gölcüklü vatandaşlar katıldılar.

